
UCHWAŁA NR II/8/24 
RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego i określenia przedmiotu działania Komisji ds. Budżetu, Spraw 
Gospodarczych i Społecznych 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję ds. Budżetu, Spraw Gospodarczych i Społecznych w składzie: 

1) Wiesław Broda; 

2) Zdzisław Brudnowski; 

3) Mirosław Dębicki; 

4) Danuta Dubielak; 

5) Patrycja Grzankowska; 

6) Halina Jatczak; 

7) Arkadiusz Kaczmarek; 

8) Ryszard Kupidura; 

9) Maria Mikołajczyk; 

10) Jacek Olesiński s. Józefa; 

11) Karolina Pomorska; 

12) Bartosz Rogacki; 

13) Wojciech Szubka; 

14) Aleksandra Wojtalik. 

§ 2. 1. Stwierdza się, że w głosowaniu jawnym Rada Gminy na Przewodniczącego Komisji ds. Budżetu, 
Spraw Gospodarczych i Społecznych wybrała radnego Mirosława Dębickiego. 

2. Na posiedzeniu Komisja ds. Budżetu, Spraw Gospodarczych i Społecznych spośród swoich członków 
wybierze Zastępcę Przewodniczącego Komisji. 

§ 3. Przedmiotem działania Komisji ds. Budżetu, Spraw Gospodarczych i Społecznych są zadania 
dotyczące: 

1) opiniowania projektów uchwał; 

2) budżetu gminy; 

3) inwestycji; 

4) planowania gospodarczego i finansowego; 

5) przeciwdziałania bezrobociu; 

6) podatków i opłat lokalnych; 

7) planu zagospodarowania przestrzennego gminy, planu rozwoju lokalnego oraz innych wieloletnich planów; 

8) gospodarki komunalnej; 

9) budownictwa wiejskiego; 

10) gminnych dróg i mostów; 

11) transportu i łączności; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 332D5709-60A8-42B0-9347-4563DD1F9B2F. Podpisany Strona 1



12) rozwoju przemysłu, drobnej wytwórczości, rzemiosła i usług bytowych dla ludności; 

13) rolnictwa i leśnictwa; 

14) ochrony i kształtowania środowiska naturalnego; 

15) zadrzewień; 

16) gospodarki łowieckiej; 

17) gospodarki wodnej i melioracji; 

18) geodezji i gospodarki gruntami; 

19) ochrony środowiska; 

20) funkcjonowania placówek oświatowych; 

21) upowszechniania kultury, kultury fizycznej, sportu i rekreacji; 

22) ochrony zdrowia; 

23) działalności placówek służby zdrowia i opieki społecznej; 

24) przeciwdziałania zjawiskom patologii społecznej; 

25) ochrony p.poż.; 

26) porządku publicznego i bezpieczeństwa mieszkańców; 

27) ochrony zabytków i innych dóbr kultury; 

28) współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 332D5709-60A8-42B0-9347-4563DD1F9B2F. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, 
ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 332D5709-60A8-42B0-9347-4563DD1F9B2F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/8/24 RADY GMINY NOWE OSTROWY z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3
	pkt 9 w § 3
	pkt 10 w § 3
	pkt 11 w § 3
	pkt 12 w § 3
	pkt 13 w § 3
	pkt 14 w § 3
	pkt 15 w § 3
	pkt 16 w § 3
	pkt 17 w § 3
	pkt 18 w § 3
	pkt 19 w § 3
	pkt 20 w § 3
	pkt 21 w § 3
	pkt 22 w § 3
	pkt 23 w § 3
	pkt 24 w § 3
	pkt 25 w § 3
	pkt 26 w § 3
	pkt 27 w § 3
	pkt 28 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


